
 

Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

р.п. Глотовка 

16.04.2018 г.                                                                                                 №46 

 

О подтверждении ранее присвоенной нумерации домов и земельных 

участков на территории муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении  

изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области, администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Подтвердить ранее присвоенную нумерацию домов и земельных участков 

по наименованиям улиц, переулков на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 
 
 
 

Глава администрации МО 

Глотовское городское поселение                                         В.В. Чурашов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение  

  к постановлению 

от                     №                           

 
 
 
 
73:04:020401:88 73210558003 7300500005500 п. Неклюдовский, д. 22, кв. 1, ул. 
Молодежная.            
  
73:04:040301:59 73210558003 73005000055000800п. Неклюдовский, ул. Молодежная, д. 15
       
73:04:040401:208 73210558003 73005000055000400 п. Неклюдовский, ул. Неклюдовская, д. 
27            
73:04:040122:98 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, д. 13       
73:04:040122:99 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, 21 б       
73:04:040116:48 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Советская, д. 80       
73:04:040401:291 73210558004 7300500003900 Ульяновская область, р-н Инзенский, с. 
Неклюдово, ул. Заводская, д. 8          
73:04:040201:193 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 2         
73:04:040201:165 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 8         
73:04:040201:171 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 15       
73:04:040201:176 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 3       
73:04:040201:175 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 4         
73:04:040301:114 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 8         
73:04:040301:123 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 27, кв. 3       
73:04:040301:113 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 29, кв. 5        
73:04:040201:214 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 26       
73:04:040201:221 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 4         
73:04:040201:213 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 8         
73:04:040301:125 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 5       
73:04:040201:230 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 17       
73:04:040301:121 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 12         



73:04:040201:237 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 48       
73:04:040301:130 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 1         
73:04:040301:127 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 25         
73:04:040401:223 73210558003 73005000055000800 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Молодежная, д. 14, кв. 1       
73:04:040501:110 73210558004 7300500003900 Ульяновская область, р-н Инзенский, с. 
Неклюдово, ул. Молодежная, д. 16, кв. 2         
73:04:040101:49 73210558000 73005000017000900 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Зеленая, д. 1, кв. 1         
73:04:040107:64 73210558000 73005000017000500 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Зинина, д. 16, кв. 2          
73:04:040401:250 73210558003 73005000055000900 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Садовая, д. 2, кв. 1         
73:04:040101:57 73210558000 73005000017000900 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Зеленая, д. 8, пом. 1         
73:04:040401:262 73210558003 73005000055000700 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, ПОСЕЛОК НЕКЛЮДОВСКИЙ, УЛИЦА ЗАВОДСКАЯ, №1      
73:04:040401:269 73210558003 73005000055000700 Ульяновская область, Инзенский 
район, поселок Неклюдовский, улица Заводская, дом 6       
73:04:040133:58 73210558000 73005000017002500 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, переулок Орджоникидзе, дом 5     
       
73:04:040107:85 73210558000 73005000017003100 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Садовая, д. 36      
73:04:040201:190 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 59         
73:04:040201:188 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 10       
73:04:040201:195 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 37         
73:04:040201:178 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 9       
73:04:040118:89 73210558000 73005000017002800 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Пионерская, д. 11         
73:04:040123:85 73210558000 73005000017001100 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, пер. Крупской, д. 10       
73:04:040201:170 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 18       
73:04:040301:86 73210558000 7300500001700 Ульяновская обл., р-н Инзенский, р.п. 
Глотовка, военный городок №1       
73:04:040201:199 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 71      
73:04:040201:198 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 11        
73:04:040201:207 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 34       
73:04:040201:211 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 15       
73:04:040201:223 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 74         



73:04:040122:104 73210558000 73005000017003200 Ульяновская обл, р-н Инзенский, рп 
Глотовка, ул Советская, д 21, кв 5       
73:04:040201:220 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 16       
73:04:040201:205 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 43        
73:04:040201:229 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 57       
73:04:040201:210 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский,  
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 64       
      
73:04:040201:231 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 8        
73:04:040201:232 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 15         
73:04:040105:37 73210558000 73005000017002600 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Пушкина, д. 32          
73:04:040124:78 73210558000 73005000017002000 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, Р.П. ГЛОТОВКА, УЛИЦА МИРА, ДОМ № 24        
73:04:040401:285 73210558003 73005000055000600 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, ПОСЕЛОК НЕКЛЮДОВСКИЙ, УЛИЦА СОВХОЗНАЯ, ДОМ №1, КВАРТИРА №2   
       
73:04:040122:83 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Советская, дом 21, квартира 1    
   
73:04:040501:144 73210558004 7300500003900 Ульяновская область, Инзенский 
район, пос. Неклюдовский, улица Заводская, дом  8        
73:04:040122:75 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Советская, дом 43       
73:04:040120:48 73210558000 73005000017001400 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Куйбышева, дом 5       
73:04:040122:93 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, д. 49          
73:04:040122:89 73210558000 73005000017000300 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Максима Горького, дом 22    
        
73:04:040111:36 73210558000 73005000017000600 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Заводская, дом 16       
73:04:040107:83 73210558000 73005000017003100 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Садовая, д. 36А         
73:04:040401:308 73210558003 73005000055000700 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Заводская, д. 5, кв. 2       
73:04:040126:53 73210558000 73005000017000300 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. М.Горького, д. 13       
73:04:040102:34 73210558000 73005000017003600 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Чехова, д. 23          
73:04:040301:118 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 9       
73:04:040301:108 73210558000 7300500001700 Ульяновская область, р-н Инзенский,  
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 3         
73:04:040201:227 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 14        
73:04:040301:128 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 15         



73:04:040201:235 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 44       
73:04:040130:53 73210558000 73005000017001600 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Калинина, д. 36       
73:04:040501:152 73210558004 73005000039000800 Ульяновская область, р-н Инзенский, с. 
Неклюдово, ул. Сельская, д. 22       
73:04:040401:231 73210558003 73005000055000500 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Мира, д. 13, кв. 1       
73:04:040401:232 73210558003 73005000055000500 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Мира, д. 13, кв. 2    
      
73:04:040401:280 73210558003 73005000055000700 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, ПОСЕЛОК НЕКЛЮДОВСКИЙ, УЛИЦА ЗАВОДСКАЯ, ДОМ №6      
73:04:040122:100 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, 21 а        
73:04:040201:183 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 22         
73:04:040401:301 73210558003 73005000055000300 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Лесная, д. 11          
73:04:040201:177 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 28       
73:04:040201:181 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 49       
73:04:040201:169 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул.Глотовка-25, д. 30, кв. 20       
73:04:040101:69 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 42, кв. 2         
73:04:040201:196 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 77         
73:04:040201:194 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 55         
73:04:040201:209 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул.Глотовка-25, д. 6, кв. 61         
73:04:040129:44 73210558000 7300500001700 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, пер. М. Горького, д. 3          
73:04:020401:87 73210558003 7300500005500 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Молодежная, д. 22, кв. 2       
73:04:040401:224 73210558003 73005000055000800 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Молодежная, д. 16, кв. 2        
73:04:040501:111 73210558004 7300500003900 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
пос. Неклюдовский, ул. Молодежная, д. 16, кв. 1        
73:04:040107:55 73210558000 73005000017003100 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Садовая, д. 32, кв. 8         
73:04:040112:51 73210558000 73005000017002800 Ульяновская область,  р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Пионерская, д. 8, кв 3         
73:04:040501:130 73210558004 73005000039000800 Ульяновская область, р-н Инзенский, с. 
Неклюдово, ул. Сельская, д. 25       
73:04:040101:52 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 40, кв. 2       
73:04:040112:54 73210558000 73005000017002800 Ульяновская обл., р-н Инзенский, р.п. 
Глотовка, ул. Пионерская, д. 8, кв 4        
73:04:040110:20 73210558000 73005000017001700 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Лесная, д. 35        



73:04:040132:28 73210558000 73005000017004100 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, переулок Калинина, дом 5      
73:04:040122:69 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Советская, дом 43       
73:04:040133:56 73210558000 73005000017000100 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, Р.П. ГЛОТОВКА, УЛИЦА 20 ЛЕТ ПОБЕДЫ, ДОМ № 1       
73:04:040102:33 73210558000 73005000017004200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, пер. Чехова, д. 4       
       
      
       
       
73:04:040201:172 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 6       
73:04:040201:191 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 42       
73:04:040201:184 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 29       
73:04:040201:174 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 25       
73:04:040201:168 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 19       
73:04:040201:192 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 1, кв. 3       
73:04:040201:182 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 16        
73:04:040127:89 73210558000 73005000017003000 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, пер. Рабочий, д. 1       
73:04:040201:206 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 25, кв. 4         
73:04:040201:215 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 14         
73:04:040112:67 73210558000 73005000017002800 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Пионерская, д. 8, кв. 1       
73:04:040201:219 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 31, кв. 1       
73:04:040201:224 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 21, кв. 8       
73:04:040201:222 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 13       
73:04:040301:116 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 14       
73:04:040201:208 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 47       
73:04:040201:203 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 69       
73:04:040201:200 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 62       
73:04:040101:74 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 16, кв. 5       
73:04:040201:238 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 76       
73:04:040201:234 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 43       



73:04:040401:210 73210558003 73005000055000800 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Молодежная, д. 16       
73:04:040134:41 73210558000 73005000017000200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Ватутина, д. 48       
73:04:040501:137 73210558003 73005000055000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Неклюдовская, д. 61       
73:04:040116:47 73210558000 73005000017000700 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Запрудная, дом 10       
73:04:040122:68 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Советская, дом 43       
      
      
73:04:040122:95 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, д. 49, д.33        
73:04:040201:163 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 37       
73:04:040101:63 73210558000 73005000017000900 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Зеленая, д. 8, кв. 2      
73:04:040107:79 73210558000 73005000017003100 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Садовая, дом 36А       
73:04:040201:197 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 65       
73:04:040201:167 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 5       
73:04:040201:186 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 42        
73:04:040101:71 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 16, кв. 4       
73:04:040301:117 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 26       
73:04:040301:120 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 35, кв. 1       
73:04:040201:226 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 1       
73:04:040201:204 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 13       
73:04:040201:217 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 36       
73:04:040201:212 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 27       
73:04:040201:228 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 20       
73:04:040201:201 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 3       
73:04:040301:131 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 34       
73:04:040401:213 73210558003 73005000055000600 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Совхозная, д. 18       
73:04:040107:74 73210558000 73005000017003100 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, Р.П. ГЛОТОВКА, УЛИЦА САДОВАЯ, ДОМ №10       
73:04:040124:70 73210558000 73005000017003400 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, Р.П. ГЛОТОВКА, УЛИЦА ЧАПАЕВА, д.35      
73:04:040116:45 73210558000 73005000017000700 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Запрудная, дом 10       



73:04:040401:296 73210558003 73005000055000700 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Заводская, 2 а       
73:04:040122:96 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, д. 49, 1 этажа № 1,2,3,4,5,6,7       
73:04:040130:45 73210558000 7300500001700 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, пер. М. Горького, д. 2       
73:04:040130:46 73210558000 73005000017000300 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, переулок Максима Горького, дом 4    
   
       
       
       
73:04:040201:185 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 30       
73:04:040118:91 73210558000 73005000017001500 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Комсомольская, д. 2, кв. 1       
73:04:040201:180 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25 , д. 7, кв. 56       
73:04:040201:189 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 67       
73:04:040201:216 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 12       
73:04:040301:122 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 16       
73:04:040301:112 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 32, кв. 1       
73:04:040108:46 73210558000 73005000017002300 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Новая, д. 3       
73:04:040201:202 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 13        
73:04:040301:115 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 4       
73:04:040301:124 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 18       
73:04:040201:236 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 63         
73:04:040104:39 73210558000 73005000017002600 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Пушкина, д. 33       
73:04:040401:282 73210558003 73005000055000300 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Лесная, д. 27А       
73:04:040122:80 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, Инзенский 
район,  рабочий поселок Глотовка, улица Советская, дом 15       
73:04:040116:49 73210558000 73005000017000700 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИНЗЕНСКИЙ 
РАЙОН, Р.П. ГЛОТОВКА, УЛИЦА ЗАПРУДНАЯ, ДОМ №8       
73:04:040122:92 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
73:04:040120:51 73210558000 73005000017003200 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Советская, д. 28       
73:04:040201:164 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 37, кв. 2       
73:04:040115:39 73210558000 73005000017001400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
73:04:040201:187 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 70      
73:04:040201:179 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 7, кв. 53       



73:04:040201:173 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 30, кв. 24       
73:04:040401:306 73210558003 73005000055000700 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
п. Неклюдовский, ул. Заводская, д. 12       
73:04:040201:218 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
рп Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 20, кв. 3      
73:04:040201:225 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 43, кв. 2       
       
      
     
      
73:04:040301:129 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 15, кв. 7       
73:04:040201:233 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 6, кв. 49       
73:04:040301:126 73210558000 73005000017000400 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Глотовка-25, д. 35, кв. 2       
73:03:040501:31 73210558000 73005000017000900 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Зеленая, дом 11, квартира 1     
73:03:040501:27 73210558000 73005000017003100 Ульяновская область, р-н Инзенский, 
р.п. Глотовка, ул. Садовая, д. 28       
73:03:040501:29 73210558000 73005000017000900 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Зеленая, дом 1, квартира 2     
73:03:040501:30 73210558000 73005000017000900 Ульяновская область, Инзенский 
район, рабочий поселок Глотовка, улица Зеленая, дом 11, квартира 2    
   
 


